Av. São Luiz, 531     Centro     CEP: 89.845-000

CNPJ: 78.505.591/0001-46           Telefone: (49) 3348-1212

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 003/2018

Homologa as inscrições e dá outras providências.

CELSO MATIELLO, Prefeito Municipal de União do Oeste - SC, no uso de suas atribuições legais, e

nos termos, do Edital de Abertura nº 001/2018, HOMOLOGA as inscrições relativamente ao

Processo Seletivo nº 001/2018, conforme lista anexo I deste Edital.

Não houveram pedidos de condições especiais para realização de provas nem inscrições para

portadores de necessidades Especiais.

Comunica ainda que conforme o item 4.17. do Edital de Abertura, as provas, para todos os

cargos será aplicada em 20/05/2018 na Escola Reunida Municipal Angelo Soletti, Rua

Presidente Costa e Silva, Centro, União do Oeste – SC.

União do Oeste - SC, 04 de maio de 2018.

CELSO MATIELLO

Prefeito Municipal